
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 22. janvārī     

Nr.49 

        (Protokols Nr. 1, 49.§) 

 

Par grozījumiem Tilžas pamatskolas nolikumā 
 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetence ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus, Izglītības likuma 22.panta pirmo 

daļu, kas nosaka, ka valsts, pašvaldību izglītības iestādes darbojas, pamatojoties uz Izglītības 

likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī attiecīgās iestādes nolikumu, kuru 

apstiprina iestādes dibinātājs, Vispārējās izglītības likuma 9.panta otro daļu, kas nosaka, ka  

vispārējās izglītības iestādes nolikumu apstiprina tās dibinātājs un  

ņemot vērā Tilžas pamatskolas direktora 2026.gada 12.janvāra iesniegumu Nr. 
TP/2026/1.10/4/N “Par grozījumiem Tilžas pamatskolas nolikumā”, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2022.gada 21.jūnija lēmumu “Par Tilžas pamatskolas 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.14., 2.§) apstiprinātajā Tilžas pamatskolas nolikumā šādus 

grozījumus: 

 

1. izteikt 10.punktu šādā redakcijā:  

“10. Iestāde īsteno licencētas pirmsskolas, speciālās pirmsskolas, pamatizglītības un 

speciālās pamatizglītības programmas.”; 

2. aizstāt 23.punktā vārdus “un internāts - dienesta viesnīca, kuri” ar vārdu “, kas”. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


